
UCHWAŁA NR I.11.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Baruchowo. 

§ 2. 1. Przedmiot działania Komisji określa ustawa o samorządzie gminnym. 

2. Zasady i tryb działania Komisji określi Statut Gminy Baruchowo.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy komisji:

1) Wojciech Słowiński;

2) Józef Rudziński;

3) Teodor Zieliński.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432

Id: 18631EC0-A782-4B44-8D4A-982D89720F4C. Podpisany Strona 1




